

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกสายบางนา หมู่ที่ ๙ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,700.000	1.80	8,460.00	1.3651	2.45	11,548.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	ลบ.ม. หลวม	1,880.000	444.06	834,832.80	1.3651	606.18	1,139,630.25
	งานเสริมหินคลุกปรับระดับพื้นทางและไหล่ทาง 10 ซม.							
3	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1.1	ตร.ม.	18,800.000	96.58	1,815,704.00	1.3651	131.84	2,478,617.53
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกสายบางนา หมู่ที่ ๙ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารสวนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	18,800.000	34.37	646,156.00	1.3651	46.91	882,067.55
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,800.000	286.38	5,383,944.00	1.3651	390.93	7,349,621.95
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
6	4.1 ป้ายจราจรแบบ ต-63 , ต-66	ชุด	38.000	4,640.00	176,320.00	1.3651	6,334.06	240,694.43
7	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	1,268.35	1,268.35	1.3651	1,731.42	1,731.42

ฤทธิพร คงสมาน

20 พฤษภาคม 2567 09:25:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกสายบางนา หมู่ที่ ๙ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3 งานตีเส้นแบ่งผิวจราจรสีขาวทึบ 2 ข้าง	ตร.ม.	470.000	290.00	136,300.00	1.3651	395.87	186,063.13
9	4.4 งานตีเส้นแบ่งผิวจราจรสีเหลือง (รูปแบบในเขตชุมชน)	ตร.ม.	156.670	290.00	45,434.30	1.3651	395.87	62,022.36
รวมราคากลาง								12,351,997.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกสายบางนา หมู่ที่ ๙ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง
------------------------------------	---

สุพจน์ หนูขวัญ
(สุพจน์ หนูขวัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิพร คงสมาน
(ฤทธิพร คงสมาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม
(เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิพร คงสมาน

20 พฤษภาคม 2567